



ASP Danmark ApS

c/o TMF Denmark A/S, H.C. Andersens Boulevard
38, 3. th.
1553 Copenhagen
CVR No. 39877929

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 15.06.2022

Mads Ransby Olsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2021	6
Balance sheet at 31.12.2021	7
Statement of changes in equity for 2021	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

ASP Danmark ApS

c/o TMF Denmark A/S, H.C. Andersens Boulevard 38, 3. th.

1553 Copenhagen

Business Registration No.: 39877929

Date of foundation: 20.09.2018

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Michael Sten Ewald

Mads Ransby Olsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Purpose of the company is the marketing, sales, distribution, services, and support of products/services to address quality compliance, and safety workfolows across a variety of industries.

ASP supports healthcare facilities in the fight to protect patients against hospital-acquired infections, which are a leading cause of morbidity and mortality.

Development in activities and finances

The result for the year was a profit of DKK 263K which can be seen as satisfactory for the second financial year.

Events after the balance sheet date

No material events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Revenue		1,783,828	2,180,140
Cost of sales		(1,161,381)	(1,254,007)
Other external expenses		(404,509)	(660,109)
Gross profit/loss		217,938	266,024
Depreciation, amortisation and impairment losses		(132,382)	(132,382)
Operating profit/loss		85,556	133,642
Other financial expenses		(3,121)	(767,372)
Profit/loss before tax		82,435	(633,730)
Tax on profit/loss for the year	1	180,714	(20,600)
Profit/loss for the year		263,149	(654,330)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		263,149	(654,330)
Proposed distribution of profit and loss		263,149	(654,330)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Goodwill		959,768	1,092,150
Intangible assets	2	959,768	1,092,150
Fixed assets		959,768	1,092,150
Trade receivables		120,092	153,362
Joint taxation contribution receivable		205,114	0
Receivables		325,206	153,362
Cash		332,534	1,507,460
Current assets		657,740	1,660,822
Assets		1,617,508	2,752,972

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		857,792	594,643
Equity		907,792	644,643
Deferred tax		45,000	20,600
Provisions		45,000	20,600
Trade payables		31,714	181,424
Payables to group enterprises		220,865	1,408,991
Other payables		412,137	497,314
Current liabilities other than provisions		664,716	2,087,729
Liabilities other than provisions		664,716	2,087,729
Equity and liabilities		1,617,508	2,752,972

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	594,643	644,643
Profit/loss for the year	0	263,149	263,149
Equity end of year	50,000	857,792	907,792

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(180,714)	20,600
	(180,714)	20,600

2 Intangible assets

	Goodwill
	DKK
Cost beginning of year	1,323,818
Cost end of year	1,323,818
Amortisation and impairment losses beginning of year	(231,668)
Amortisation for the year	(132,382)
Amortisation and impairment losses end of year	(364,050)
Carrying amount end of year	959,768
